SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: GB0029 Via Perugina_4

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea EOO1 Perugia-Fratticiola-Gubbio> -

*Via Perugina_4
V.PERUGINA
P.40 MARTIRI GUBBIO

Note

FLS
07.47
07.48
07.52

FLS

08.57
08.58
09.02

FE
09.07
09.08
09.12

FLS) feriale da lunedi a sabato
N.B. (1) Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni. (2) P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedi, in occasione del mercato, gli
autobus in arrivo e partenza si attesteranno a P.M.della Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

FLS FE FLS FE FLS FLS
12.18 1242 1427 1437 1517 17.17
12.19 1243 1428 1438 15.18 17.18
12.23 1247 1432 1442 1522 17.22
FE) festiva

Linea E048 Gubbio-Ferratelle> -

*Via Perugina_4
V.PERUGINA
V.B.UBALDI

V.LE PARRUCCINI
V.TEATRO ROMANO
P.40 MARTIRI GUBBIO

Note

FLS
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30

FLS
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

FLS) feriale da lunedi a sabato
N.B. P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedi, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di P.M.della
Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

Linea EO56

Gubbio-Branca-Valfabbrica-Assisi> -

*Via Perugina_4
P.40 MARTIRI GUBBIO

08.54
08.59

17.54
17.59

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni.

Rivendite:

Indirizzo
Via Rita Atria snc, Gubbio

Esercizio
CAFFE' & DINTORNI S.n.c. di Passeri S.

19.07
19.08
19.12

FLS

20.58
20.59
21.03

Distanza
587 m



